



संत लौगोवाल अभियांत्रिकी एवं प्रौद्योगिकी संस्थान,
लौगोवाल, संगरूर, पंजाब - १४८ १०६
(शिक्षा मंत्रालय के अधीन)

Sant Longowal Institute of Engineering and Technology,
Longowal, Distt. Sangrur, Punjab - 148106
(Deemed To Be University under Ministry of Education)

Ref. No. : SLIET/Admn/A3/ 2023-24/ 8266.

Dated : 29.02.2024

CIRCULAR परिपत्र

The "WALK IN INTERVIEW FOR ENGAGEMENT OF GUEST FACULTY" in Electronics and Communication Engineering, Food Engineering and Technology and Mechanical Engineering disciplines notified vide Notification No. 02/2024 dated 14.02.2024, scheduled for 1st March, 2024 (Friday), has been deferred till further orders due to some administrative reasons.

This is for the information of all concerned.

इलेक्ट्रॉनिक्स और संचार इंजीनियरिंग, खाद्य इंजीनियरिंग और प्रौद्योगिकी और मैकेनिकल इंजीनियरिंग विषयों में "अतिथि संकाय की नियुक्ति के लिए वॉक इन इंटरव्यू" अधिसूचना संख्या 02/2024 दिनांक 14.02.2024 के माध्यम से अधिसूचित, 1 मार्च, 2024 (शुक्रवार) के लिए निर्धारित किया गया था, कुछ प्रशासनिक कारणों से अगले आदेश तक स्थगित कर दिया गया है।

यह सभी संबंधित लोगों की जानकारी के लिए है।


REGISTRAR

कुलसचिव

Copy to :-

1. Director, SLIET- for kind information, please. निदेशक, एसएलआईईटी- कृपया जानकारी के लिए।
2. Dean (Academics) डीन(शैक्षणिक)
3. Deputy Registrar (Admn) उप रजिस्ट्रार (प्रशासन)
4. Faculty incharge ACSS- with a request to upload on the institute website संकाय प्रभारी एसीएसएस- संस्थान की वेबसाइट पर अपलोड करने के अनुरोध के साथ
5. HoD's concerned संबंधित विभागाध्यक्ष
6. File copy फाइल कॉपी